
1 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Suchodol 
č. 9/2024 ze dne 13.12.2024 

Čas: 17.00 h – 20.20 h 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu 
Přítomni:  viz. prezenční listina členů ZO 
 

Bod 1) Zahájení provedl starosta s konstatováním, že zastupitelstvo obce je 
usnášeníschopné, přítomno všech 7 členů ZO. Ověřovateli navrženi Lukáš Horký, Štěpánka 
Sůsová , zapisovatelkou Jana Černohorská 
Návrh programu byl zveřejněn  4.12.2024 
Návrhy na změnu bodů jednání oproti zveřejněnému návrhu: 

1) DPP – kronikářka obce Dagmar Štveráková Hejduková 
Starosta vyzval přítomné zastupitele k doplnění bodů – žádné další body do dnešního 
programu nebyly navrženy, starosta dal pokyn k hlasování: 
Návrh usnesení č. 9/2024/1 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání, ověřovatele a zapisovatele 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7 Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/2024/1 bylo schváleno 
 
Schválený program jednání ZO 13.12.2024 

1) Schválení návrhu programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
2) Kontrola usnesení ze dne 25.11.2024 
3) Schválení smlouvy o spolupráci při digitalizaci dopravní a technické infrastruktury ve 

veřejném vlastnictví pro Digitální technické mapy Středočeského kraje, a o následném 
užití, aktualizaci a správě dat 

4) Schválení rozpočtu na rok 2025 
5) DPP – kronikářka obce Dagmar Štveráková Hejduková 
6) Rozpočtová opatření 
7) Diskuze, různé  

 
Bod  2 ) Kontrola usnesení ze dne 23.9.2024 
Bod č. 4) konkurs ředitel ZŠ a MŠ - vyhlášen 
Ostatní usnesení minulého jednání ZO bez připomínek, byla splněna 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 

K bodu 3) Smlouva o spolupráci při digitalizaci dopravní a technické infrastruktury ve 

veřejném vlastnictví pro účely Digitální technické mapy Středočeského kraje, a o 

následném užití, aktualizaci a správě dat    

1. Starosta předložil zastupitelům návrh smlouvy mezi Obcí Suchodol a Středočeským 

krajem na zajištění dokončení „Rozvoj Digitální technické mapy Středočeského kraje“. 

Předmětem smlouvy je upráva vzájemné spolupráce a stanovení vzájemných práv a 

povinností smluvních stran při zajištění plnění zákonných povinností Kraje a Obce, 

vyplývajících jim z ustanovení Zákona o zeměměřičství a Vyhlášky o DTM při tvorbě, 

provozu a aktualizaci DTM SČK, a zejména pak stanovení postupu při digitalizaci 

údajů o Objektech DTI ve vlastnictví Obce a následném užití, aktualizaci a správě dat o 

DTI ve vlastnictví Obce.  Výše úplaty za provedené služby je stanovená smlouvou a 



2 

 

bude hrazena na základě vyúčtování Krajem. Po projednání smlouvy dal starosta pokyn 

k hlasování. 

Návrh usnesení č. 9/2024/3 
  Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu Smlouvu o spolupráci při digitalizaci dopravní a       

technické infrastruktury ve veřejném vlastnictví pro účely Digitální technické mapy   

Středočeského kraje, a o následném užití, aktualizaci a správě dat  v předloženém znění a 

pověřuje starostu jejím podpisem.  

Hlasování (veřejné) 

Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9/2024/3 bylo schváleno 

 

Bod 4) Rozpočet obce na rok 2025 
Návrh rozpočtu obce byl  projednán na jednání zastupitelstva dne 25.11.2024 a zveřejněn 
na úředních deskách obce od 27.11.2024 do 13.12.2024 
Na dnešním jednání byl návrh rozpočtu upraven v některých položkách v příjmech i 
výdajích  a pro rok 2025 jsou navrženy ke schválení celková částka příjmů  
 Kč 11.034.500,00 a výdajů Kč 15.921.200,00. Po projednání dal starosta pokyn 
k hlasování o schválení schodkového rozpočtu pro rok 2025 
Návrh usnesení č. 9/2024/4 
Zastupitelstvo  obce schvaluje rozpočet obce na rok 2025 v paragrafovém členění  jako 
schodkový, výše příjmů Kč 11.034.500,00  výše výdajů Kč  15.921.200,00 
 Schodek bude kryt z finančních prostředků minulých let 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.9/2024/4 bylo schváleno 
 
K bodu 5) DPP – kronikářka obce Dagmar Štveráková Hejduková 
Dle zákona o odměnách zastupitelů na základě DPP projednali zastupitelé uzavření  
dohody o provedení práce s Ing. Dagmar Štverákovou Hejdukovou, za vedení kroniky ve 
výši Kč 2000/rok (funkce kronikářky) 
Návrh usnesení č. 9/2025/5 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření DPP se zastupitelkou Ing. Dagmar Štverákovou 
Hejdukovou za vedení kroniky obce za rok 2024 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/2025/5 bylo schváleno 
 
 
Bod 6) Rozpočtová opatření 
V rámci tohoto bodu se zastupitelé berou na vědomí RO č.9/2024 schválené starostou ke 
dni 30.11.2024 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  
 
Bod 7) Diskuze, různé 
- termín jednání ZO 27.1.2025 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

 



3 

 

 
Výsledky jednání zastupitelstva obce na zasedání konaném dne 13.12.2024 

Bod 1)usnesení č. 9/2024/1 bylo schváleno 
Bod 2)zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 3) usnesení č. 9/2024/3 bylo schváleno 
Bod 4) usnesení č. 9/2024/4 bylo schváleno 
Bod 5) usnesení č. 9/2024/5 bylo schváleno  
Bod 6) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 7) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
 
 
 
Emil Tabaček       Josef Doležal              
starosta       místostarosta               
 
Zápis vyhotoven dne:   ……………. 
 
Zapisovatel: Jana Černohorská    ……………………………………………..                         
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Lukáš Horký……………………………………………. 
 
 
Štěpánka Sůsová………………………………………. 


